Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.01.2019 г.                                                                             № 01
п. Мурино

Об отмене распоряжения от 13.09.2011 № 44 «О порядке уведомления главы администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области о фактах обращения в целях    склонения муниципального служащего к  совершению коррупционных правонарушений»
На основании протеста Всеволожской городской прокуратуры от 25.12.2018 № 7-89-2018, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Отменить распоряжение от 13.09.2011 № 44 «О порядке уведомления главы администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области о   фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к  совершению коррупционных правонарушений».

2. Ведущему специалисту по связям с общественностью Володиной А.Д. разработать порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации МО «Муринское сельское поселение» к совершению коррупционных правонарушений, для предупреждения и пресечения коррупционных проявлений на муниципальной службе в администрации муниципального образования.  Срок – до 18.01.2019 г.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам Лёвину Г.В.

Глава администрации

                В.Ф. Гаркавый